
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

11.04.2022р. м. Івано-Франківськ № 341-д

Про перехід на змішане навчання 
лікарів-інтернів, слухачів циклів 
післядипломної освіти

Відповідно до наказу МОН України від 07.03.2022 р. №235 «Про 
деякі питання організації роботи закладів фахової передвищої, вищої 
освіти на час воєнного стану та з метою кращого оволодіння практичними 
навичками, методиками, протоколами надання невідкладної допомоги і 
лікування, на підставі аналізу підготовки на післядипломній освіті впродовж 
останнього часу за умов карантину, умов воєнного стану та можливості 
виникнення пов'язаних із цим ситуацій,

НАКАЗУЮ:

1. З 18 квітня 2022 року запровадити змішане навчання для лікарів-інтернів 
(лекції- дистанційно; практичні, семінарські - аудиторно).

2. З 18 квітня 2022 року заняття для слухачів циклів стажування та 
спеціалізації продовжити/розпочати аудиторно.

3. Для слухачів циклів тематичного удосконалення заняття продовжити 
дистанційно.

4. У випадку, коли лунає оповіщення про початок повітряної тривоги (сирена, 
сигнал мобільного додатку тощо) викладачі, лікарі-інтерни, слухачі повинні



негайно припинити заняття та дотримуватись правил поведінки в умовах 
воєнного стану (https://www.ifnmu.edu.ua/uk/tsyvilnyi-zakhyst).

5. Контроль за виконанням наказу покласти на директора ННІПО, доцента 
Любомира Пелехана.

Ректор Микола РОЖКО

ПОГОДЖЕНО:
Перший проректор

Директор ННІПО

Г оловний бухгалтер

Начальник юридичного відділу

В.о. начальника відділу кадрів

Начальник відділу ЄКТС 
та моніторингу якості освіти 
Керівник навчального відділу

Ганна ЕРСТЕНЮК 

Любомир ПЕЛЕХАН 

Катерина МАЦЬКЕВИЧ 

Уляна ХОМУТ 

Оксана ГРИНІШАК

Василь КАПЕЧУК 
Володимир ГОЛУБ

згідно 
о р и гін а л о м

https://www.ifnmu.edu.ua/uk/tsyvilnyi-zakhyst

